
 

 
Tirana   10/ 06/2026 

Subject:  Kërkesë për ofertë      

From: Federata Shqiptare Taekwondo 

 

OBJEKTI I KËSAJ KËRKESE:  
Shërbim transporti për Ekipin Kombëtar të Taekwondo-së në Kampionatin 

Ballkanik, Serbi 2026 

 
Autoriteti Kontraktor: Federata Shqiptare e Taekwondo-së 

1. Objekti i Prokurimit 

Ofrimi i shërbimit të transportit për sportistët, trajnerët dhe stafin teknik të Ekipit 
Kombëtar të Taekwondo-së për pjesëmarrjen në Kampionatin Ballkanik të Taekwondo-së 
2026, që do të zhvillohet në qytetin e Zrenjaninit, Serbi. 

2. Periudha e Shërbimit 

Data e nisjes: 23.06.2026 
Data e kthimit: 26.06.2026 

3. Kërkesat Teknike 

• 1 (një) furgon me kapacitet minimal 20 vende; 
• Mjet në gjendje shumë të mirë teknike; 
• Sistem funksional kondicionimi; 
• Hapësirë për bagazhe dhe pajisje sportive; 
• Dokumentacion i rregullt për transport ndërkombëtar; 
• Siguracion i vlefshëm ndërkombëtar; 
• Shofer me eksperiencë në transport ndërkombëtar. 

4. Itinerari i Udhëtimit 

Tiranë, Shqipëri – Zrenjanin, Serbi 
Zrenjanin, Serbi – Tiranë, Shqipëri 

5. Transporti Lokal gjatë Aktivitetit 



Transport nga hoteli në sallën sportive dhe anasjelltas; 
Disponueshmëri gjatë gjithë aktivitetit; 
Lëvizje ditore deri në 100 km vajtje-ardhje; 
Transport sipas programit sportiv dhe nevojave të ekipit kombëtar. 

6. Detyrimet e Operatorit Ekonomik 

Siguria e sportistëve dhe stafit; 
Respektimi i itinerarit dhe orareve; 
Disponueshmëria e mjetit gjatë gjithë periudhës; 
Zëvendësimi i menjëhershëm i mjetit në rast defekti. 

7. Dokumentacioni i Kërkuar 

Ofertë ekonomike; 
NIPT; 
Licencë për transport kombëtar dhe ndërkombëtar udhëtarësh; 
Dokumentacioni i mjetit; 
Polica e sigurimit. 

8. Afati i Dorëzimit të Ofertave 

Data 20.06.2026 


